Ifontech Comercio EletronicoLtda 20.834.014/0001-18 LH55VMTUBGBXZD 10.249,90 30.749,70 

Futura ti Servicos de Informatica LTDA 23.772.823/0001-30 55VM5J-H 11.615,00 34.845,00 

11. PREVISÃO EM PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA 

Há proposta orçamentária: 23PO209 com valor estimado em R$28.000,00 

(vinte e oito mil), no entanto se faz necessário antecipação dos valores para o 

exercício de 2022, considerando que há monitores apresentando mau funcionamento.  

12. DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO 

O objeto consiste na aquisição de monitores profissionais 55 polegadas para